
UCHWAŁA NR IV/26/19
RADY GMINY ŻURAWICA

z dnia 25 stycznia 2019 r.

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Żurawica

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994, z późn. zm.),

Rada Gminy Żurawica
na wniosek Wójta Gminy Żurawica

uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się z dniem 25 stycznia 2019 r. Panią Beatę Kożuszek na stanowisko Skarbnika Gminy 
Żurawica, będącego jednocześnie głównym księgowym budżetu.

§ 2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żurawica

Maciej Gałuszka

Id: 997FCC0A-4EA4-49CD-A99C-E12BDDDCC66C. Podpisany Strona 1


		2019-01-24T23:00:00+0000
	Maciej Gałuszka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




